(Juu~
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Gabinete do Presidente

ATO NÚMERO 016/04
De 26 de março de 2004

Indica membros titular e suplente para
a Comissão de Seleção do Projeto de
Assentamento Bela Vista do Chibarro.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e
tendo em vista a solicitação formulada pela Superintendência Regional de São
Paulo do Instituto Nacional de Colonização e Reforma Agrária- INCRA, através
do Ofício INCRA/SR(08) GAB-O n° 623/04, de 23 de março de 2004,

RESOLVE :

Artigo único - Ficam indicadas as Vereadoras Edna
Sandra Martins - PT, como membro titular e Vera Lúcia Silveira Botta
Ferrante - PT, como membro suplente, para representarem este Legislativo na
Comissão de Seleção do Projeto de Assentamento Bela Vista do Chibarro,
localizado no Município de Araraquara.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 26 (vinte e seis)
dias do mês de março do ano de 2004 (dois mil e quatro).

ED(Qqfud
Publica o

Araraquara, na mesma data.

Presidente

Diretor Geral

Geral da Câmara Municipal de

ATO NÚMERO 016/04
De 26 de março de 2004

Indica membros Utular e suplente para
• Comisslo de Sehtçlo do Projeto de
Assentamento Se/a Vlate do Chlbarro.

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Eatado de Sio Paulo, usando de suas atribuiÇões legais e
tendo em vista a solicltaçao formulada pela Superintendência Regional de Sao
Paulo do Instituto Nacional de Colonizaçao e Reforma Agrária- INCRA, através
do Oficio INCRAISR(08) GAB-O no 623104. de 23 de março de 2004,

RESOLVE :

Artigo ünlco - Ficam indicadas as Vereadoras Edna
Sandra Martins - PT, como membro titular e Vara Lúcia Silveira Botta ·
Ferrante • PT, como membro suplente, para representarem este legislativo na ,
Comissao de Seleçao do Projeto de Assentamento Bela Vista do Chibarro.
localizado no Município de Araraquara.

Câmara Municipal de Araraquara; aos 26 (vinte e seis)
dias do mês de março do ano de 2004 (dois mil e quatro).

EDUARDO LAUAND
Presidente

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de
Araraquara, na mesma data.

ARC~LIO LUIS MANELLI
Diretor Geral

::TÉ!UA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "FOLHA DA CIDADE"
IÇAo DO DIA: Sábado, 27 de março de 2004.